

ИП Стеблянко О.В.
РНН 092310117130
ИИН 791028301571

Алматинская обл.
г.Текели, ул.М.Ауэзова
д.22 кв. 15

Кому: ТОО «Т-Транзит»
От кого: ИП Стеблянко О.В.
г.Текели, ул. М.Ауэзова, 22 кв 15

Заявка
на участие в закупках способом запроса ценовых предложений

Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений:

Материалы на хозяйственные нужды

Наименование и количество (объем) поставляемых товаров, выполняемых работ и оказываемых услуг:

Материалы на хозяйственные нужды, 1 поставка.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг: **Срок поставки: в течение 10 рабочих дней после подписания Договора, допускается досрочная и частичная поставка Товара; место поставки: 041701, Республика Казахстан, Алматинская область, город Текели, ул.Сатпаева, 1.**

Цена за единицу товара, работы и услуги без учета налога на добавленную стоимость, с включенными в нее расходами, связанными с поставкой товара, выполнением работ, оказанием услуг:

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу (без НДС, тенге)	Сумма (без НДС, тенге)
1	Ветошь	метр	150	200	30 000
2	Выключатель	шт	20	321	6 420
3	Газовая горелка	шт	2	820	1 640
4	Грунтовка	кг	30	490	14 700
5	Держак сварочный	шт	2	2400	4 800
6	Диск отрезной d-150 мм	шт	30	450	13 500
7	Замок навесной	шт	10	2600	26 000
8	Защитные очки	шт	10	1200	12 000
9	Изолента ПВХ (желтая)	шт	10	450	4 500
10	Изолента ПВХ (зеленая)	шт	10	450	4 500
11	Изолента ПВХ (красная)	шт	10	450	4 500
12	Изолента ПВХ (черная)	шт	10	450	4 500
13	Индикатор	шт	4	1284	5 136
14	Кабель КВВГ	метр	30	150	4 500
15	Кабельканал	метр	10	300	3 000

16	Катушка на триммер	шт	3	3500	10 500
17	Кисти	шт	3	600	1 800
18	Лампочка эконом	шт	10	2000	20 000
19	Леска на триммер	шт	25	2000	50 000
20	Лопата снеговая	шт	5	4300	21 500
21	Маска (для работы болгаркой)	шт	4	2300	9 200
22	Маска сварочная	шт	2	10500	21 000
23	Набор инструментов	шт	5	24000	120 000
24	Набор метчиков	шт	1	4560	4 560
25	Набор отверток	шт	2	4800	9 600
26	Наждачная бумага 0 мм	м	3	800	2 400
27	Наждачная бумага 1 мм	м	3	860	2 580
28	Наждачная бумага 2 мм	м	3	910	2 730
29	Наждачный держатель	шт	2	380	760
30	Пассатижи	шт	3	370	1 110
31	Переносной фонарь	шт	4	4250	17 000
32	Пиломатериал обрезной	шт	30	3700	111 000
33	Полотно по металлу	шт	10	280	2 800
34	Привод на триммер	шт	5	5000	25 000
35	Провод АВВГ	метр	15	400	6 000
36	Прожектор	шт	1	10200	10 200
37	Растворитель	литр	10	500	5 000
38	Розетка	шт	20	321	6 420
39	Рукавицы рабочие	пара	100	350	35 000
40	Рулетка	шт	2	900	1 800
41	Саморезы	шт	100	7	700
42	Сварочные электроды Уони	упак	10	3300	33 000
43	Сварочный аппарат	шт	1	58000	58 000
44	Сверло d-10	шт	5	840	4 200
45	Сверло d-12	шт	5	940	4 700
46	Сверло d-6	шт	5	520	2 600
47	Сверло d-8	шт	5	650	3 250
48	Светильник	шт	2	4250	8 500

49	Силикон	шт	4	1200	4 800
50	Смазка циатим 201	кг	20	3100	62 000
51	Сталь угловая	метр	20	850	17 000
52	Триммер	шт	1	26000	26 000
53	Цемент	кг	1000	32	32 000
54	Шуруповерт	шт	1	35000	35 000
55	Шурупы	шт	100	75	7 500
56	Электроды сварочные	упак	10	2247	22 470
57	Электролампы	шт	50	520	26 000
58	Эмаль ЖЗК	кг	30	500	15 000
	ИТОГО				1 000 376

Общая цена товаров, работ, услуг без учета налога на добавленную стоимость, с включенными в нее расходами, связанными с поставкой товара, выполнением работ, оказанием услуг:

1 077 376 (один миллион семьдесят семь тысяч триста семьдесят шесть) тенге.

Настоящей заявкой выражаю своё согласие осуществить поставку товара, выполнение работ, оказание услуг.

Руководитель



Стеблянко О.В.